Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

Бархатовского сельсовета
Березовского района Красноярского края

с. Бархатово

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.12.2024
	с. Бархатово
	№277

Об информационном обеспечении общественного контроля на официальном сайте муниципального образования
В соответствии с частью 1 статьи 7 Федерального закона от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Бархатовского сельсовета
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. В целях развития общественного контроля определить официальный сайт муниципального образования Бархатовский сельсовет Березовского района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по электронному адресу: https://barxatovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/ и печатное издание «Ведомости органов местного самоуправления муниципального образования Бархатовский сельсовет» информационными ресурсами, обеспечивающими информирование населения о деятельности органов местного самоуправления Бархатовский сельсовет Березовского района Красноярского края.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в «Ведомостях органов местного самоуправления муниципального образования Бархатовский сельсовет».
	Глава

Бархатовского сельсовета
	А.С. Зеленова

исп. Заместитель главы Бархатовского сельсовета